
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 

Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 

 

 

DECYZJA NR 4/2021 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 20 maja 2021 roku 

w sprawie powołania koordynatorów studiów podyplomowych prowadzonych w Instytucie 

Pedagogiki 

 

Na podstawie §57 ust. 3 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w 

Siedlcach oraz Uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego 

w Siedlcach z dnia 25 września 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu studiów 

podyplomowych, zarządza się, co następuje: 

 

§1  

Powołuję koordynatorów studiów podyplomowych prowadzonych w Instytucie Pedagogiki: 

1. Podyplomowe Studia Przygotowujące do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w Zakresie 

Terapii Pedagogicznej – dr Agata Fijałkowska-Mroczek 

2. Podyplomowe Studia Przygotowujące do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w Zakresie 

Pedagogiki Resocjalizacyjnej – Prof. uczelni dr hab. Janina Florczykiewicz 

3. Podyplomowe Studia Przygotowujące do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w Zakresie 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka – Prof. uczelni dr hab. Anna Klim-

Klimaszewska 

4. Podyplomowe Studia Przygotowujące do Wykonywania Zawodu Nauczyciela – Dr Sabina 

Wieruszewska-Duraj 

5. Podyplomowe Studia Przygotowujące do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w Zakresie 

Edukacji i Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Dr Małgorzata 

Wiśniewska 

6. Podyplomowe Studia Przygotowujące do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w Zakresie 

Edukacji Włączającej – Prof. uczelni dr hab. Tamara Zacharuk 

 

§2 

Do zakresu obowiązków koordynatora studiów podyplomowych należy: 

a) opracowanie dokumentacji studiów podyplomowych zgodnie z Zarządzeniem Nr 16/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach z dnia 14 marca 2019 

roku w sprawie określenia zasad opracowywania programów studiów wyższych, studiów 

podyplomowych oraz innych form kształcenia, 

b) opracowanie kalkulacji studiów podyplomowych, 

c) przygotowanie dokumentacji o uruchomienie studiów podyplomowych, 

d) opracowanie i aktualizowanie informacji na stronie internetowej dla kandydatów o 

rekrutacji na studia podyplomowe (szczegółowe zasady rekrutacji, ramowy program studiów, 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl


ich koszt, limit miejsc oraz termin i miejsce składania dokumentów), 

e) organizacja i nadzór nad rekrutacją, 

f) doskonalenie programu studiów podyplomowych, 

g) zapewnienie zgodności realizowanych treści z programem i efektami kształcenia, 

h) pełnienie funkcji kierownika w przypadku uruchomienia studiów podyplomowych. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 

 

 

 


